Российская Федерация
                        Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ № _______________

пгт. Пышма
Об утверждении Программы комплексного развития социальной

инфраструктуры Пышминского городского округа  на 2019-2029 годы

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства
РФ от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам
комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских
округов», Решениями Думы Пышминского городского округа от 25.10.2011 № 273
«Об утверждении генерального плана Пышминского городского округа
применительно к пгт. Пышма» и от 26.12.2012  № 377 «Об утверждении
Генерального плана Пышминского городского округа, в том числе
применительно к сорока трем сельским населенным пунктам и территории, не
входящей в границы населенных пунктов и внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Пышминского городского округа»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Программу комплексного развития социальной
инфраструктуры Пышминского городского округа  на 2019-2029 годы
(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пышминского городского округа                              В.В.
Соколов